- Supporto all’organizzazione delle trasferte qualora le disposizioni ministeriali lo 

permetteranno. 
- Accompagnamento dei vincitori di StartCup Lombardia al PNI, qualora le 

disposizioni ministeriali lo permetteranno. 
3. Erogazione premi ai vincitori Start Cup Lombardia 2021. Montepremi: € 125.000,00 
(Euro centoventicinquemila/00) dei quali: 

- N. 4 premi per i primi classificati di ogni categoria, del valore di 25.000 euro 
ciascuno e copertura della quota di iscrizione al PNI 

- N.2 premi menzioni speciali che consistono nella copertura della quota di 
iscrizione al PNI.

[...]

Politecnico di Milano mette a disposizione le proprie risorse umane e strumentali di 
ente istituzionale potendo rendere disponibili in modo unitario competenze 
complesse. 
Regione Lombardia mette a disposizione per la realizzazione dell’iniziativa 
125.000,00 euro (centoventicinquemila/00) da destinare alla concessione dei premi 
ai vincitori dell’iniziativa Start Cup Milano Lombardia 2021 così dettagliato: 4 premi 
da 25.000 euro, un premio speciale “Sicurezza e benessere sui luoghi di lavoro” da 
25.000,00 euro (venticinquemila/00); 

Le risorse regionali saranno liquidate secondo il seguente schema: 

 Approvazione da gennaio 2022 da parte del Politecnico di Milano del 
decreto di concessione dei 5 premi da 25.000,00 euro ciascuno da assegnare 
ai vincitori dell’iniziativa Start Cup Milano Lombardia, compreso il premio